关于递交华桂园 1、3、5期广告整合推广代理服务报价文件的通知

各报价单位：

现将递交华桂园 1、3、5期广告整合推广代理报价文件事宜安排如下：

1、我司将于 2017 年 4 月 11 日分批接收商务及技术文件（一式三份，独立装订成册，不密封），

报价单位递交文件后即进行提案的讲解与演示（每家限时 40 分钟），每家单位的具体递交时间由

我司谭锐成以电话方式另行告知，请务必按我司要求准时递交，不接受提前或逾期递交。递交地

点为东莞市南城区鸿福路 106 号南峰中心 17 楼技术中心侧边会议室。每家单位可安排三至四人

参与提案的讲解与演示。其他安排详见《华桂园 1、3、5 期广告整合推广代理采购要求》第 3页

的第 2.13.2条。

2、商务及技术文件所含内容详见《华桂园 1、3、5 期广告整合推广代理采购要求》第 3 页的第

3.5条，装订要求详见第 3 页的第 3.1 条至 3.4条。

3、我司将于 2017 年 4 月 11 日 16 时 30 分至 16 时 40 分期间接收经济文件（一式二份，独立装

订成册，须密封），逾期不收。报价单位务必派代表（限一名）亲自递交经济文件并参与开标会

议，会议开始时间为 2017 年 4 月 11 日 16 时 40 分，逾期不候。会议地点为东莞市南城区鸿福路

106号南峰中心 17 楼技术中心侧边会议室。所有经济文件将在开标会上启封并唱标，唱标结束后，

报价单位代表方可离场。报价单位所派代表可以是法人代表，也可以是其委托代理人。如法人代

表参会，须携带本人身份证原件核验，通过后方可递交经济文件和参会；如委托代理人参会，须

携带本人身份证原件及《授权委托书》原件核验，通过后方可递交经济文件和参会。

4、经济文件所含内容详见《华桂园 1、3、5 期广告整合推广代理采购要求》第 3 页的第 3.6 条，

装订要求详见第 3页的第 3.1 条至 3.4 条。

5、收到本通知后，请将收文回执（附后）带回给我司。

东莞市金鹿豪园建造有限公司

2017年 4 月 10日

....................................................................................

收文回执

东莞市金鹿豪园建造有限公司：

我司已收到贵司《关于递交华桂园 1、3、5期广告整合推广代理服务报价文件的通知》，所

有内容清晰完整。特发此回执。

收文单位（盖章）：

2017 年 4 月 日